
 

Page 1 of 2 

 
Liceul Teoretic “Mihail Kogălniceanu” Snagov 

 
 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI DE ADMINISTRAŢIE 

NR. 19/ 09.07.2025 
     

Consiliul de Administrație al Liceului Teoretic ”Mihail Kogălniceanu” Snagov, întrunit în 

şedinţa din data de 09.07.2025, în conformitate cu: 

- Prevederile art. 128 din Legea Învăţământului Preuniversitar nr. 198/ 2023; 

- Prevederile OME nr. 6223/ 04.09.2023 privind Metodologia de organizare si functionare a 

consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar; 

- Prevederile OME nr. 5726 din 6 august 2024 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare 

şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar; 

- Prevederile OME nr. 6072/ 31.08.2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la 

nivelul sistemului national de învăţământ preuniversitar şi superior; 

- Prevederile OME nr. 3069/ 15.01.2024 pentru modificarea anexelor nr. 1 și 2 la Ordinul ministrului 

educației nr. 6072/ 2023 privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la nivelul sistemului 

național de învățământ preuniversitar și superior; 

 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Se aprobă cererile de înscriere la examenul de certificare a calificării în vederea obținerii 

certificatului de calificare profesională nivel 3, sesiunea iulie 2025 (conform anexei nr. 1924/ 

02.07.2025). 

Art. 2. Se aprobă raportul de activitate pentru acordarea indemnizației lunare pentru titlul științific de 

doctor pentru cadrele didactice – luna iunie 2025 (conform anexelor nr. 1881/ 30.06.2025 și 1936/ 

04.07.2025). 

Art. 3. Se aprobă cererile de transfer nr. 1967/ 08.07.2025, 1782/ 17.06.2025. 

Art. 4. Se resping cererile nr. 1918/ 02.07.2025 și 1690/ 16.06.2025. 

Art. 5. Se aprobă modificarea componenței Consiliului de Administrație al Liceului Teoretic ”Mihail 

Kogălniceanu” Snagov, prin înlocuirea domnișoarei Diaconescu Paula Andreea cu membrul supleant 

Gae Mihaela. 

Art. 6. Se aprobă delegarea atribuțiilor manageriale de coordonare și reprezentare a unității de învățământ 

domnului profesor Ciobănică Florin Cristian în perioada 21 – 31 iulie 2025, doamnei profesor Voicu 



 

Page 2 of 2 

 
Liceul Teoretic “Mihail Kogălniceanu” Snagov 

Valentina în perioada 01 – 14 august 2025 și doamnei profesor învățământ primar Măslină Nicoleta în 

perioada 18 – 26 august 2025, potrivit legii, cu excepția emiterii de decizii, semnării de contracte, 

inclusiv de documente financiar – contabile care pot angaja răspunderea juridică a unității. 

Art. 7. Se aprobă Centralizatorul beneficiarilor de burse, detaliat pe categorii, actualizat luna iunie 2025 

(conform anexei nr. 1980/ 09.07.2025). 

Art. 8. Directorul unităţii de învăţământ va duce la îndeplinire prin decizie prevederile prezentei hotărâri. 

 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie, 

Director, 

prof. Georgeta Manolache 


